
ĮMONĖS BLANKAS  

  

Nacionalinės gynybos pramonės asociacijos (NGPA) direktoriui 

 

PRAŠYMAS DĖL ĮSTOJIMO Į NACIONALINĘ GYNYBOS PRAMONĖS ASOCIACIJĄ  
 

20__ m. ___________ mėn. __ d. 

 

Juridinio/fizinio asmens pavadinimas  

Juridinio asmens vadovo 
vardas, pavardė 

 

Juridinio/fizinio asmens adresas  

Juridinio asmens telefonas  

Juridinio asmens svetainės adresas  

Juridinio asmens el. pašto adresas  

Dirbančiųjų skaičius  

Paskutiniųjų finansinių metų apyvarta (Eur)  

Kontaktinis asmuo (KA), atsakingas už 
ryšius su asociacija 

 

KA telefonas  

KA el. pašto adresas  

  

 Prašau (-ome) priimti ______________________________________________ į 

                         (juridinio asmens pavadinimas)  

Nacionalinės gynybos pramonės asociaciją (NGPA). Su NGPA įstatais susipažinome ir 

įsipareigojame laikytis jų nuostatų.   

  

Pridedama (pažymėti):  

□  Juridinio asmens registravimo pažymėjimo kopija; 

□  Juridinio asmens įstatų kopija; 

□  Reikia pateikti savo organizacijos gaminamos produkcijos, teikiamų paslaugų, 
produktų, sistemų ir pan. trumpą aprašymą - prezentaciją susietą su veikla gynybos, 
saugos srityje arba bendru organizacijos veiklos pristatymu (anglų kalba); 

□  
  

Logotipas (kartu su prašymu siųsti el. paštu info@ngpa.lt) 
 
 
 
 
 
 

 ________________________________      ___________________  
 (vardas, pavardė)                  (parašas)  

mailto:info@ngpa.lt

